
C-POD

Carrozzeria ROSSO   -   Body parts RED 
Carosserie ROUGE   -  Karosserie ROT

rev.

00
10/2006

00
10/2006

Carrozzeria GRIGIO   -   Body parts GREY 
Carosserie GRIS    -  Karosserie GRAU 

INDICE - INDEX - SOMMAIRE - VERZEICHNIS

POD

POD-01

POD-02

GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

00
10/2006POD-11

00
10/2006

Impianto IDRAULICO   -   HYDRAULIC circuit 
Circuit HYDRAULIQUE    -  WASSER ANLAGE POD-21

Impianto ELETTRICO   -   ELECTRICAL system 
Circuit ELECTRIQUE   -  STROM ANLAGE

00
10/2006POD-31



C - POD POD - 01Carrozzeria ROSSO   -   Body parts RED 
Carosserie ROUGE   -  Karosserie ROT

rev. 00
10/2006

1

43 5

6

8

2 7

9
11

12

13

14

15

16

17

20

22

21

23

19

18

24

10

Carrozzeria ROSSO   -   Body parts RED   -   Carosserie ROUGE   -  Karosserie ROT



C - POD POD - 01Carrozzeria ROSSO   -   Body parts RED 
Carosserie ROUGE   -  Karosserie ROT

rev. 00
10/2006

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 73707251 FIANCO SINISTRO ROSSO R3020 SIDE PANEL RED R3020 LEFT COTE GAUCHE ROUGE R3020 LINKE SEITE ROT R3020

2 77449010 PANNELLO POSTERIORE ROSSO R3020 BACK PANEL RED R3020 PANNEAU POST. ROUGE HINTERE TAFEL ROT

3 77498100 PROFILO PANNELLO POSTERIORE ROSSO RED BACK PROFILE PROFIL POST.ROUGE PROFIL HINTERE TAFEL ROT

4 76149046 GRIGLIA SUPERIORE INOX/L S.STEEL LOWER GRILL GRILLE SUP. INOX STAHL UNTERGITTER

5 73707250 FIANCO DESTRO ROSSO R3020 RIGHT SIDE PANEL RED 3020 COTE DROIT ROUGE R3020 RECHTE SEITE ROT

6 77900057 SUPPORTO SERBATOIO ACQUA WATER TANK SUPPORT SUPPORT RESERVOIR EAU WASSERTANK HALTERUNG

7 77900060 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION GROUPE GRUPPESCHUTZ

8 77900069 COPERCHIO CENTRALINA CONTROL UNIT CAP COUVERCLE CENTR. EINHEIT DECKEL

9 77900059 PROTEZIONE BACINELLA TRAY PROTECTION PROTECTION BAC SCHUTZ SCHALLE

10 77900062 SUPPORTO MICRO CASSETTO MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO TIROIR MIKROSCHALTER HEALTER

11 15182987 GUAINA SILICONE ESPANSO SP4 PER SHEATH SILICONE GAINE SILICONE MANTEL SILIKON

12 77062058 COPRI CALDAIA BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE KESSELDECKEL

12 77062059 COPRI CALDAIA VERIONE TE’ BOILER COVER TEA VERSION COUVRE-CHAUDIERE VERSION THE KESSELDECKEL TEE VERSION

13 77062053 PROFILO DESTRO COPRICALDAIA RIGHT SIDE STRIP PROFIL DROIT COUVRE-CHAUDIERE PROFIL RECHTE SEITE

14 15514 CONTENITORE PS ACQUA PS WATER RECEPTACLE RESERVOIR PS EAU BEHÄLTER PS WASSER

15 77900065 SUPPORTO+PANNELLO CASSETTO FONDI SUPPORT+PANEL GROUTS DRAWER SUPPORT PANNEAU TIROIR HALTER+GRIFF KAFFEESATZLADE

16 15278100 MANIGLIA CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER HANDLE POIGNEE TIROIR MARC CAFE GRIFF KAFFEESATZLADE

17 77900056 SUPPORTO MICRO FRONTALE MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO FRONTAL HALTER MIKROSCHALTER

18 77900066 SUPPORTO INFERIORE MICRO PORTA MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT INF.MICRO-INTERRUPTEUR HALTER MIKROSCHALTER

19 77900058 SUPPORTO LETTORE SMART CARD SUPPORT CONTROL UNIT SMART CARD SUPPOR LECTEUR SMART-CARD HALTER EINHEIT SMART CARD

20 21147004 PLEXIGLASS SCORREVOLE SLIDING PLEXIGLASS PLEXIGLASS COULISSANT VERSCHIEBBAR PLEXIGLASS

21 71752350 FRONTONE ROSSO R3020 FRONT PANEL RED R3020 PANNEAU FRONTAL ROUGE STIRNTAFEL ROD

22 76149045 GRIGLIA INFERIORE INOX/L S.STEEL LOWER GRILL GRILLE INF.INOX STAHL UNTERGITTER

23 15006012 BACINELLA SCARICO DRAIN BASIN CUVE DE VIDANGE ABFLUSSCHALE

24 15314001 PIEDINO A VENTOSA SUCTION CUP FOOT PIED A VENTOUSE SAUGNAPFFUSSCHEN

Carrozzeria ROSSO   -   Body parts RED   -   Carosserie ROUGE   -  Karosserie ROT



C - POD POD - 02Carrozzeria GRIGIO   -   Body parts GREY 
Carosserie GRIS   -  Karosserie GRAU

rev. 00
10/2006

1

43 5

6

8

2 7

9
11

12

13

14

15

16

17

20

22

21

23

19

18

24

10

Carrozzeria GRIGIO   -   Body parts GREY   -   Carosserie GRIS   -  Karosserie GRAU



C - POD

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 73707255 FIANCO SINISTRO GRIGIO 7021+BRILL LEFT SIDE PANEL GREY 7021 COTE GAUCHE GRIS LINKE SEITE GRAU

2 77449012 PANNELLO POSTERIORE GRIGIO 7021+BRILL BACK PANEL GREY 7021 PANNEAU POST.GRIS HINTERE TAFEL GRAU

3 77498101 PROFILO PANNELLO POSTERIORE GRIGIO BACK SIDE STRIP GREY PROFILS POST.GRIS PROFIL GRAU

4 76149046 GRIGLIA SUPERIORE INOX/L S.STEEL LOWER GRILL GRILLE SUP. INOX STAHL UNTERGITTER

5 73707254 FIANCO DESTRO GRIGIO 7021+BRILL RIGHT SIDE PANEL GREY COTE DROIT GRIS RECHTE SEITE GRAU

6 77900057 SUPPORTO SERBATOIO ACQUA WATER TANK SUPPORT SUPPORT RESERVOIR EAU WASSERTANK HALTERUNG

7 77900060 PROTEZIONE GRUPPO GROUP PROTECTION PROTECTION GROUPE GRUPPESCHUTZ

8 77900069 COPERCHIO CENTRALINA CONTROL UNIT CAP COUVERCLE CENTR. EINHEIT DECKEL

9 77900059 PROTEZIONE BACINELLA TRAY PROTECTION PROTECTION BAC SCHUTZ SCHALLE

10 77900062 SUPPORTO MICRO CASSETTO MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO TIROIR MIKROSCHALTER HEALTER

11 15182987 GUAINA SILICONE ESPANSO SP4 PER SHEATH SILICONE GAINE SILICONE MANTEL SILIKON

12 77062058 COPRI CALDAIA BOILER COVER COUVRE-CHAUDIERE KESSELDECKEL

12 77062059 COPRI CALDAIA VERIONE TE’ BOILER COVER TEA VERSION COUVRE-CHAUDIERE VERSION THE KESSELDECKEL TEE VERSION

13 77062053 PROFILO DESTRO COPRICALDAIA RIGHT SIDE STRIP PROFIL DROIT COUVRE-CHAUDIERE PROFIL RECHTE SEITE

14 15514 CONTENITORE PS ACQUA PS WATER RECEPTACLE RESERVOIR PS EAU BEHÄLTER PS WASSER

15 77900065 SUPPORTO+PANNELLO CASSETTO FONDI SUPPORT+PANEL GROUTS DRAWER SUPPORT PANNEAU TIROIR HALTER+GRIFF KAFFEESATZLADE

16 15278100 MANIGLIA CASSETTO FONDI GROUTS DRAWER HANDLE POIGNEE TIROIR MARC CAFE GRIFF KAFFEESATZLADE

17 77900056 SUPPORTO MICRO FRONTALE MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT MICRO FRONTAL HALTER MIKROSCHALTER

18 77900066 SUPPORTO INFERIORE MICRO PORTA MICROSWITCH SUPPORT SUPPORT INF.MICRO-INTERRUPTEUR HALTER MIKROSCHALTER

19 77900058 SUPPORTO LETTORE SMART CARD SUPPORT CONTROL UNIT SMART CARD SUPPOR LECTEUR SMART-CARD HALTER EINHEIT SMART CARD

20 21147004 PLEXIGLASS SCORREVOLE SLIDING PLEXIGLASS PLEXIGLASS COULISSANT VERSCHIEBBAR PLEXIGLASS

21 71752352 FRONTONE GRIGIO 7021+BRILL FRONT PANEL GREY 7021 PANNEAU FRONTAL GRIS STIRNTAFEL GRAU

22 76149045 GRIGLIA INFERIORE INOX/L S.STEEL LOWER GRILL GRILLE INF.INOX STAHL UNTERGITTER

23 15006012 BACINELLA SCARICO DRAIN BASIN CUVE DE VIDANGE ABFLUSSCHALE

24 15314001 PIEDINO A VENTOSA SUCTION CUP FOOT PIED A VENTOUSE SAUGNAPFFUSSCHEN

POD - 02Carrozzeria GRIGIO   -   Body parts GREY 
Carosserie GRIS   -  Karosserie GRAU

rev. 00
10/2006

Carrozzeria GRIGIO   -   Body parts GREY   -   Carosserie GRIS   -  Karosserie GRAU



C - POD POD - 11GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

rev. 00
10/2006

GRUPPO   -   GROUP   -   GROUPE   -  GRUPPE

1

40

2

3

5

6

789

10

13

11

11

10
6

6

19

15
16

17

18

1820

23

21

22

30

31

29

25 24

14

26

35

37

36

43

41

42

40

44

48
49

50

46

47
48

49
50

38

39

54
53 55

56

51

57 58
73

64

72

105
62

65

66

67

68
69

74

71 76

64

75

78

79

81 80

83

85

86

84

82

77

78

87

89

90

91

9296

97

89

98

99 15

104

16
18

17
6

21
20 10 11

18

13

11
10

9
8

7
6

5

14
6

59
63

60

61
62

88

4

70

4

12

12

44

45

22

28

32

33

34

27
45

52

24
25

93
94

95

100

101

102
61

103

page  1 / 3



C - POD POD - 11GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

rev. 00
10/2006

GRUPPO   -   GROUP   -   GROUPE   -  GRUPPE page  1 / 3

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 26125003 GRUPPO EROGAZIONE DISTRIBUTION GROUP GROUPE DEBIT AUSGABEGRUPPE

2 25501023 FIANCO DESTRO GRUPPO RIGHT SIDE GROUP COTE DROIT GROUPE RECHTE SEITE GRUPPE

3 25501024 FIANCO SINISTRO GRUPPO LEFT SIDE GROUP COTE GAUCHE GROUPE LINKS SEITE GRUPPE

4 25501077 RONDELLA OTTONE D.20 BRASS WASHER D.20 RONDELLE LAITON D.20 SCHEIBE MESSING D.20

5 100013 ANELLO PER ALBERI D-12 UNI 7435 INOX RING FOR SHAFT D-12 S.STEEL BAGUE POUR ARBRE D-12 UNI 7435 INOX RING MIT WELLE D-12 STAHL

6 25501058 BOCCOLA PERNO SPINTA PIN BUSH DOUILLE AXE POUSSEE BUECHSE AUSRICHTUNGSSTIFT

7 25501020 LEVA INFERIORE LOWER LEVER LEVIER INFERIEUR UNTER HEBEL

8 25501049 PERNO SNODO ARTICULATED PISTON AXE ARTICULATION GELENKSSTIFT KOLBEN

9 25501021 LEVA SPINTA SUPERIORE UPPER LEVER LEVIER POUSSEE SUP. OBERER HEBEL

10 25501025 SNODO IGUS EGLM-8 ARTICULATED IGUS ARTICULATION GELENKSSTIFT

11 100011 ANELLO X ALBERI D-8 UNI 7435 INOX 14122 RING FOR SHAFT D-8 UNI 7435 BAGUE POUR ARBRE D-8 RING FUER WELLEND D-8

12 25501079 RONDELLA OTTONE D-9.5 BRASS WASHER D-9.5 RODELLE LAITON D-9.5 SCHEIBE MESSING D-9.5

13 25501019 BIELLA TRAINO TRACTION CONROD BIELLE DE TRACTION TRAKTION PLEUELSTANGE

14 25501048 PERNO SPINTA PUSH PIN AXE DE POUSSEE SCHIEBEN STIFT

15 23564025 VITE TSPEI INOX A2 M8X16 UNI 5933 SCREW TSPEI S.STEEL M8X16 VIS TSPEI INOX M8X16 STAHLSCHRAUBE TSPEI M8X16

16 25501050 PERNO BIELLA SUP. CONROD PIN AXE BIELLE SUP. PLEUELSTANGE STIFT

17 25501022 LEVA GUIDA SLIDEWAY LEVER LEVIER GLISSIERE FUHRUNGSBAHN HEBEL

18 100012 ANELLO PER ALBERI D-5 UNI 7435 INOX RING FOR SHAFT D-5 S.STEEL BAGUE POUR ARBRE D-5 INOX RING MIT WELLE D-5 STAHL

19 23564027 VITE TSPEI INOX M6X16 UNI 5933 S.STEEL SCREW TSPEI M6X16 VIS TSPEI INOX STAHLSCHRAUBE TSPEI M6X16

20 25501047 PERNO LEVA MOTORE LEVER PIN MOTOR AXE LEVIER MOTEUR HEBEL STIFT MOTOR

21 25501026 MANOVELLA MOTORE MOTOR CRANK MANIVELLE MOTEUR MOTOR KURBEL

22 10700 SPINA ELASTICA INOX 3X20 STAINLESS STEEL ROLL PIN 3X2O FICHE INOX 3X20 STAHLSTECKER 3X20

23 25501057 BOCCOLA MOTORE MOTOR BUSH DOUILLE MOTEUR MOTOR BUECHSE

24 23260015 RONDELLA GREMB. INOX 6X18 UNI 6593 S.STEEL WASHER 6X18 RONDELLE INOX 6X18 SCHEIBE STAHL 6X18

25 23564029 VITE TCEI M6X16 INOX A2 UNI 5931 SCREW M6X16 TCEI VIS TCEI M6X16 SCHRAUBE M6X16 TCEI

26 10720001 COPIGLIA D.1,5 L.15MM UNI 1336 SPLITPIN D-1,5 L.15 GOUPILLE D. 1,5 L. 15MM UNI 1336 SPLINT D-1,5 L.15

27 23268 RONDELLA PIANA D 5 INOX UNI 6592 S.STEEL FLAT WASHER D 5 UNI 6592 RONDELLE PLANE INOX D 5 UNI 6592 FLACH/STAHLSCHEIBE D 5 UNI 6592

28 23032 DADO INOX M6 UNI 5587 A2 STAINLESS STEEL NUT M6 UNI 5587 A2 ECROU INOX M6 UNI 5587 A2 STAHLMUTTER M6 UNI 5587 A2

29 25501005 TIRANTE ROTAZIONE ROTATION TIE ROD ENTRETOISE DE ROTATION ROTATION SPANNSTANGE

30 23553 VITE TCEI INOX 5X16 # STEEL SCREW TCCE 5X16 VIS INOX TCEI 5X16 STAHLSCHRAUBE TCCE 5X16

31 25501032 PIASTRA INFERIORE LOWER PLATE PLAQUE INF. C-POD UNTER PLATTE

32 15132 GUAINA POLIURETANO D5 POLYURETHANE SHEATH D 5 GAINE POLYURETHANE D 5 MANTEL AUS POLYURETHAN D 5

33 10762 TERM.MASCHIO AMP ART.350218-1 OT/ST MALE CONNECTOR AMP TERM.MALE AMP ART.350218-1 STIFTEINSATZ STECKER

34 10760 BLOCC.MASCHIO AMP 1-480698 2 VIE PP MALE BLOCK AMP 1-480698 2-WAY PP MODULE MALE AMP 1-480698 2 VIE PP STECKER AMP 1-480698 2 VIE PP

35 25501063 CAMME ESTRATTORE/ROTAZIONE CAM EXTRACTOR CAMME ESTRACTEUR / ROTATION NOCKE ABZIEHER

36 10700002 SPINA ELASTICA A SPIRALE 3.5X26 UNI ELASTIC PIN GOUPILLE ELASTIQUE EN SPIRALE FEDERSTIFT



C - POD POD - 11GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

rev. 00
10/2006

GRUPPO   -   GROUP   -   GROUPE   -  GRUPPE

1

40

2

3

5

6

789

10

13

11

11

10
6

6

19

15
16

17

18

1820

23

21

22

30

31

29

25 24

14

26

35

37

36

43

41

42

40

44

48
49

50

46

47
48

49
50

38

39

54
53 55

56

51

57 58
73

64

72

105
62

65

66

67

68
69

74

71 76

64

75

78

79

81 80

83

85

86

84

82

77

78

87

89

90

91

9296

97

89

98

99 15

104

16
18

17
6

21
20 10 11

18

13

11
10

9
8

7
6

5

14
6

59
63

60

61
62

88

4

70

4

12

12

44

45

22

28

32

33

34

27
45

52

24
25

93
94

95

100

101

102
61

103

page  2 / 3



C - POD POD - 11GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

rev. 00
10/2006

GRUPPO   -   GROUP   -   GROUPE   -  GRUPPE page  2 / 3

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
37 25501015 ALBERO SUPP.MOVENTI SHAFT ARBRE SUPP. WELLE

38 25501064 DISTANZIALE MOTORE MOTOR DISTANCE ENTRETOISE MOTEUR MOTOR DISTANZSTUCK

39 23561 VITE TCEI INOX 4X20 SCREW TCCE S.STEEL 4X20 VIS TCCE INOX 4X20 STAHLSCHRAUBE TCCE 4X20

40 18333003 MOTORIDUTTORE 24V DC X RPM MOD.510 MOTOREDUCTOR 24V DC 5 RPM MOD.509 MOTO-REDUCTEUR 24V DC 5 GETRIEBEMOTOR 24V DC 5

41 25501045 SUPPORTO ALBERO MOTORE SHAFT SUPPORT SUPPORT ARBRE MOTEUR WELLE HALTER

42 10400000 GRANO M4X6 ISO 5923 GRUB SCREW M4X6 GRAIN GEWINDDESTIFT M4X6

43 25501051 PERNO LEVE ESTR.+ROT. LEVER PIN AXE LEVIER ESTR. ROT. HEBEL STIFT

44 12155 GUARNIZIONE CU 8.5X5X1 COPPER GASKET 8.5X5X1 JOINT CU 8.5X5X1 CU DICHTUNG 8.5X5X1

45 25501078 BOCCOLA GFM-0506-06 BUSH IGUS GFM-0506-06 DOUILLE IGUS GFM-0506-06 BUCHSE IGUS GFM-0506-06

46 25501003 LEVA ROTAZIONE ROTATION LEVER LEVIER ROTATION ROTATION HEBEL

47 25501001 LEVA ESTRATTORE EXTRACTOR LEVER LEVIER ESTRACTEUR ABZIEHER HEBEL

48 25501065 DISTANZIALE MICRO MICROSWITCH DISTANCE ENTRETOISE MICRO MIKROSCHALTER DISTANZSTUCK

49 18253 MICROINTERRUTTORE CROUZ.83161.8IW3+161E M.SWITCH CROUZET 83161.8IW3+161E MICROINTERR.CROUZ.83161.8IW3+161E MIKROSCHALT.CROUZ.83161.8IW3+161E

50 23400001 VITE TE INOX 3X20 STEEL SCREW TE 3X20 VIS INOX TE 3X20 STAHLSCHRAUBE TE 3X20

51 25501081 PINZA ESTRAZIONE EXTRACTOR GRIPPER FORCEPS ESTRACTEUR ABZIEHER GREIFER

52 23564001 VITE TCEI INOX M3X12 SCREW TCEI S.STEEL M3X12 VIS TCEI INOX M3X12 STAHLSCHRAUBE TCEI M3X12

53 25501009 SNODO PINZA ARTICULATED GRIPPER ARTICULATION PINCE GELENKSSTIFT GREIFER

54 23560 VITE TCEI INOX 4X16 SCREW TCCE S.STEEL 4X16 VIS TCCE INOX 4X16 STAHLSCHRAUBE TCCE 4X16

55 23564026 VITE TSPEI INOX A2 M3X6 UNI 5933 INOX SCREW A2 M3X6 UNI 5933 VIS TSPEI INOX STAHLSCHRAUBE TSPEI M3X6

56 21147006 PLEXIGLASS MOLLA ESTRAZ. SPING PLEXIGLASS PLEXIGLASS RESSORT FEDER PLEXIGLASS

57 10427507 MOLLA ESTRAZIONE EXTRACTOR SPING RESSORT ESTRACTEUR ABZIEHER FEDER

58 77749007 STAFFA REG.MOLLA PINZA GRUPPO SPING BRACKET ETRIER RESSORT BUGEL FEDER

59 23265 RONDELLA GREMB. INOX 4X12 UNI 6593 STAINLESS WASHER 4X12 UNI 6593 RONDELLE INOX 4X12 UNI 6593 STAHLSCHEIBE 4X12 UNI 6593

60 23564033 VITE TCEI INOX 4X4 STEEL SCREW TCCE 4X4 VIS INOX TCCE 4X4 STAHLSCHRAUBE TCCE 4X4

61 23023001 DADO FLANGIATO M4 DIN 6923 FLANGED NUT M4 S.STEEL ECROU BRIDE M4 INOX ANGEFLANSCHT MUTTER M4 STAHL

62 23652000 VITE TBCE INOX 4X12 CON ROND. STEEL SCREW TBCE 5X16 ISO 7380 VIS INOX TBCE 5X16 ISO 7380 STAHLSCHRAUBE TBCE 5X16 ISO 7380

63 77749006 GUIDA LEVA PINZA GRUPPO LEVER SLIDEWAY GLISSIERIE LEVIER HEBEL FUHRUNGSBAHN

64 18180003 EL.3V 1/8 VAP 230V VE179IVWB4.5 EL.3V 1/8 STEAM 230V ELECTROVAN. 3V 1/8 230V MAGNETVENTIL 3V 230V 1/8 VE1791VWB4.5

65 23207 RACCORDO OTT.GOM.D4 1/8X1/8 CON 2400618 ELBOW BRASS CONNECTOR D4 1/8X1/8 RACCORD COUDE LAITON D4 1/8X1/8 MESSING-ANSCHLUSS D4 1/8X1/8

66 12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

67 23209 RACCORDO MANOMETRO D6X1/8 SO 21 MANOMETER CONNECTOR D 6X1/8 RACCORD MANOMETRE D 6X1/8 MANOMETER FITTING D 6X 1/8

68 25800 TERMINALE D6 TERMINAL D6 BORNE D6 ENDVERSCHLUSS D6

69 23195 RACCORDO OTT.”T” ORIENT. SO3600-A-6-6 BRASS FITTING ‘T’ SO3600-A-6-6 RACCORD LAITON ‘T’ SO3600-A-6-6 MESSING FITTING ‘T’ SO3600-A-6-6

70 25790 TAPPO 1/8 GAS FEMMINA FEMALE CAP 1/8 GAS BOUCHON FEMELLE 1/8 GAS STOPFEN 1/8 GAS

71 25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

72 15451020 TUBO D-5X3 L.60 PTFE TUBE D-5X3 L.60 PTFE TUYAU D-5X3 L.60 PTFE ROHR D-5X3 L.60 PTFE



C - POD POD - 11GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

rev. 00
10/2006

GRUPPO   -   GROUP   -   GROUPE   -  GRUPPE

1

40

2

3

5

6

789

10

13

11

11

10
6

6

19

15
16

17

18

1820

23

21

22

30

31

29

25 24

14

26

35

37

36

43

41

42

40

44

48
49

50

46

47
48

49
50

38

39

54
53 55

56

51

57 58
73

64

72

105
62

65

66

67

68
69

74

71 76

64

75

78

79

81 80

83

85

86

84

82

77

78

87

89

90

91

9296

97

89

98

99 15

104

16
18

17
6

21
20 10 11

18

13

11
10

9
8

7
6

5

14
6

59
63

60

61
62

88

4

70

4

12

12

44

45

22

28

32

33

34

27
45

52

24
25

93
94

95

100

101

102
61

103

page  3 / 3



C - POD POD - 11GRUPPO   -   GROUP 
GROUPE   -  GRUPPE

rev. 00
10/2006

GRUPPO   -   GROUP   -   GROUPE   -  GRUPPE page  3 / 3

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
73 23228108 RACCORDO “L” 346 5/3 1/8+DADO OT/NI CONNECTOR “L” 1/8 RACCORD “L” FITTING “L” 1/8

74 56091113 CALDAIA/GRUPPO SUPERIORE 230V TOP BOILER 230V CHAUDIERE SUPERIEURE 230V OBER KESSEL 230V

75 25711050 RACCORDO PESCANTE CALDAIA DISTRIBUTION GR CATCH CONNECTOR RACCORD PLONGEUR CHAUDIERE ROHRFITTING FUR AUSGABEGRUPPE

76 12305 GUARNIZIONE OR 105 GR.ELETT.HNBR 70SH O RING SEAL 105 GREEN SOLENOI JOINT OR 105 GR. ELECT. O-RINGDICHT. 105 EKELTR. EINHEIT

77 25711052 INIETTORE CALDAIA TUB. RAME 6X3.4 L.63 INJECTOR BOILER INJECTEUR CHAUDIERE INJEKTOR KESSEL

78 23052001 DADO OTTONE M10X1 TOP BRASS NUT M1O UNI 5587 ECROU LAITON SUPERIEUR M10 UNI 5587 UNTER/MESSING MUTTER M10 UNI 5587

79 23564023 VITE TCEI M5X20 INOX A2 UNI 5931 SCREW M5X20 TCEI VIS TCEI M5X20 SCHRAUBE M5X20 TCEI

80 23228106 RACCORDO “L” 346 6/4 1/8+DADO OT/NI “L” FITTING 346 6/4 1/8 RACCORD “L” 346 6/4 1/8 ANSCHLUSS “L” 346 6/4 1/8

81 62614002 CALDAIA SUPERIORE TOP BOILER CHAUDIERE SUPERIEURE OBERSTANDIG KESSEL

82 12609003 GUARNIZIONE OR RESISTENZA O RING GASKET HEATING ELEMENT JOINT OR RESISTANCE EL. OR DICHTUNG

83 17301002 RESISTENZA A SPIRALE 800W 230V SPIRAL HEATING ELEMENT 800W 230V RESSORT A SPIRALE 800W 230V SPIRALFÖRMIGER WIDERSTAND 800W 230V

84 12609002 GUARNIZIONE OR CALDAIA O RING BOILER GASKET JOINT OR CHAUDIERE OR KESSELDICHTUNG

85 25501203 GRUPPO INFERIORE CALDAIA LOWER GROUP GROUPE INFERIEUR UNTER GRUPPE

86 12664 GUARNIZIONE OR VITON NERO 85SH 4X42 O RING VITON BLACK JOINT OR VITON NOIR O-RINGDICHT. VITON SCHWARZ

87 25422007 DIFFUSORE GRUPPO GROUP DIFFUSER DIFFUSEUR GROUPE GRUPPE VERTEILER

88 10472003 MOLLA TUBETTO SCARICO L.130 SPRING L.130 RESSORT L.130 FEDER L.130

89 27103000 DOCCETTA GRUPPO CIALDE D.32 MM POD UNIT SHOWER D.32 MM DOUCHETTE GROUPE PASTILLES D.32MM SIEB FUR KAFFEETABLETTEGRUPPE 32MM

90 23564101 VITE FISSAGGIO DOCCETTA M4X9 LUNA SCREW M4X9 VIS M4X9 SCHRAUBE M4X9

91 25501031 PIASTRA SUPERIORE CALDAIA TOP PLATE BOILER PLAQUE SUPP. CHAUDIERE OBER PLATTE KESSEL

92 23023 DADO FLANGIATO M5 DIN 6923 FLANGED NUT M5 ECROU A BRIDE ANGEFLANSCHT MUTTER M5

93 23564032 VITE TSPEI INOX A2 M3X8 UNI 5933 S.STEEL SCREW A2 M3X8 UNI 5933 VIS TSPEI INOX M3X8 STAHLSCHRAUBE TSPEI M3X8

94 17509 RESISTENZA CARTUCCIA 6,5X32 24V 10W CARTRIDGE HEATING ELEMENT 6,5X32 24V. RESISTANCE CARTOUCHE 6,5X32 24V 10W HEIZKORPER 6,5X32 24V 10W KOLBEN/EKO

95 10410 GRANO 3X5 5923 PUNTA PIANA ACCIAIO UNI GRUB SCREW CE 3X8 5923 HS BLACK GRAINS CE 3X8 5923 HS NOIRS GEWINDESTIFT CE 3X8 5923 HS SCHWARZ

96 25501056 TERMINALE A SNODO TFE ARTICULATED TERMINAL TERMINAL ARTICULATION GELENKSSTIFT TERMINAL

97 23031 DADO INOX M5 UNI 5587 A2 STAINLESS STEEL NUT M5 UNI 5587 A2 ECROU INOX M5 UNI 5587 A2 STAHLMUTTER M5 UNI 5587 A2

98 25501200 SUPPORTO CIALDA INF. POD UNIT SUPPORT SUPPORT PASTILLES KAFFEETABLET LAGER

99 25501042 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8F HOSE CONNECTION 1/8F RACCORD 1/8F ANSCHLUSS 1/8F

100 25501062 PARATIA CIALDA BULKHEAD POD UNIT CLOISON PASTILLE SCHOTT KAFFEETABLET

101 23564013 VITE TSPEI INOX M4X6 UNI 5933 SCREW TSPEI S.STEEL M4X6 VIS TSPEI INOX M4X6 SCHRAUBE TSPEI STAHL M4X6

102 23564004 VITE TCEI INOX M4X10 SCREW TCEI S.STEEL 4X10 VIS TCEI INOX M4X10 SCHARAUBE TCEI STAHL M4X10

103 77900067 PROTEZIONE MOVIMENTO GRUPPO PROTECTION MOVEMENT GROUP PROT. ACTIONNEMENT GROUPE C-POD SCHUTZ BEWEGUNG GRUPPE

104 23564010 VITE TSPEI INOX M5X10 UNI 5933 SCREW TSPEI S.STEEL M5X10 VIS TSPEI INOX M5X10 SCHRAUBE TSPEI STAHL M5X10

105 20306004 SONDA NTC K10-BETA3977 NTC PROBE K10-BETA3977 SONDE NTC SONDE K10-BETA3977



C - POD POD - 21Impianto IDRAULICO   -   HYDRAULIC circuit 
Circuit HYDRAULIQUE   -  WASSER ANLAGE

rev. 00
10/2006

Impianto IDRAULICO   -   HYDRAULIC circuit   -   Circuit HYDRAULIQUE   -  WASSER ANALGE

1

3 4 4

3

28

27

20

9

12

18

19

5

5

6

2

4

7

26

3

4

8

10

13

14

15
16

4

3

17

3

21

22

23

11
3

20

25

26

26

31

24

30

35

33

34

32

3

36

29



C - POD POD - 21Impianto IDRAULICO   -   HYDRAULIC circuit 
Circuit HYDRAULIQUE   -  WASSER ANLAGE

rev. 00
10/2006

Impianto IDRAULICO   -   HYDRAULIC circuit   -   Circuit HYDRAULIQUE   -  WASSER ANALGE

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 15700000 SERBATOIO ACQUA WATER RESERVOIR RESERVOIR EAU WASSERBEHALTER

2 15080 FILTRO ENTRATA 009A D-7,75 INLET FILTER 009A D-7.75 FILTRE ENTREE 009A D-7,75 EINGANGSFILTER 009A D-7,75

3 15476001 TUBO SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILICONE PIPE 4X8 KGX0.044M TUBE SILICONE 4X8 KGXMT 0.044 SILIKONSCHLAUCH 4X8 KGXMT 0.044

4 15422007 PIPETTA 90G POMPA VIBRAZIONE ULKA EP ULKA VIBRATION PUMP PIPETTE 90G PIPETTE 90G POMPE VIBRATION ULKA PIPETTE 90G SCHWINGUNGSPUMPE ULKA

5 26314001 SUPPORTO POMPA VIBRAZIONE ULKA A “L” ULKA VIBRATION PUMP SUPPORT SUPPORT POMPE VIBRATION ULKA HALTER F. SCHWINGUNGSPUMPE ULKA

6 26315 POMPA VIBR.ULKA 120V/60 EP5 ULKA VIBRATION PUMP120V/60 EP5 POMPE VIBR. ULKA 120V/60 EP5 SCHWINGUNGSPUMPE ULKA 120V/60 EP5

6 26316 POMPA VIBR.ULKA 230V/50 EP5 ULKA VIBRATION PUMP 230V/50 EP5 POMPE VIBRATION ULKA 230V/50 EP5 SCHWINGUNGSPUMPE ULKA 230V/50 EP5

7 22723011 CABLAGGIO TERMOPROTETTORE CABLE THERMAL PROTECTOR CABLAGE PROTECTEUR THERMIQUE VERKABELUNG THERMOSCHUTZ.

8 20366 VALVOLA AUTO INNESCO S/PROF SELF-PRIMER BRASS VALVE VANNE SELF MESSING ANHEIZENVENTIL

9 12151 GUARNIZIONE CU DOSATORE 13X10.2X1.5 CU GASKET FOR SAE DOSER 13X10.2X1.5 JOINT CU DE DOSEUR SAE 13X10.2X1.5 CU DICHTUNG FÜR SAE DOSIERANLAGE

10 20358 VALVOLA NON RITORNO 1/8-1/8 MASCHIO NON-RETURN VALVE 1/8 - 1/8 MALE CLAPET ANTI-RETOUR 1/8 - 1/8 MALE RUCKSCHLAGVENTIL 1/8-1/8

11 25725 RACCORDO PORTAGOMMA 1/8 VALVOLA VALVE CONNECTOR 1/8 RACCORD 1/8 SOUPAPE VENTILFITTING 1/8

12 12012 GUARNIZIONE TEFLON 8.5X4X2 GASKET TEFLON 8.5X4X2 JOINT TEFLON 8.5X4X2 DICHTUNG TEFLON 8.5X4X2

13 23209 RACCORDO MANOMETRO D6X1/8 SO 21 MANOMETER CONNECTOR D 6X1/8 RACCORD MANOMETRE D 6X1/8 MANOMETER FITTING D 6X 1/8

14 25800 TERMINALE D6 TERMINAL D6 BORNE D6 ENDVERSCHLUSS D6

15 23195 RACCORDO OTT.”T” ORIENT. SO3600-A-6-6 BRASS FITTING ‘T’ SO3600-A-6-6 RACCORD LAITON ‘T’ SO3600-A-6-6 MESSING FITTING ‘T’ SO3600-A-6-6

16 25751003 BY-PASS POMPA 1/8F TARATO 1/8F CALIBRATED BY-PASS PUMP BY-PASS POMPE 1/8F REGLE BY-PASS PUMPE 1/8F GEEICHT

17 52002121 TUBO D-6 L.250 TEFLON SR1 TUBE D-6 L.250 TEFLON TUYAU D-6 L.250 TEFLON ROHR D-6 L.250 TEFLON

18 77900054 STAFFA DOSATORE BRACKET DOSER ETRIER DOSEUR BUGEL DOSIERER

19 18126001 DOSATORE FM-VBP DOSER FM-VBP DOSEUR FM-VBP DOSIERER FM-VBP

20 15422011 RACCORDO “T” POLIPROPILENE D-5 NERO “Y” POLYPROPYLENE FITTING RACCORD “Y” POLYPROPYLENE ANSCHLUSS “Y” POLYPROPYLENE

21 52004018 TUBO D-6 L.380.5 SR2 CALDAIA TUBE D-6 L.380 TUYAU D-6 L.380 ROHR D-6 L.380

22 23210 RACCORDO DIRITTO D4 1/8X1/8 CON L.5 STRAIGHT FITTING D4 1/8X1/8 CONICAL RACC. DROIT D4 1/8X1/8 CONIQUE L.5 GERADER ANSCHLUSS D4 1/8X1/8 MIT L.5 

23 18180001 ELETTROVALVOLA 2V 1/8 H2O/VAP 230V 1/8 H20/ST. 2-WAY SOLENOID 230V ELECTROVAN. 2V 1/8 H2O/VAP 230V ELEKTR.2V 1/8 H2O/VAP 230V VE174.4

24 52004020 TUBO D-6 CROMATO EROG. TUBE D-6 CHOMED TUYAU D-6 CHROMATE ROHR D-6 CHROMAT

25 25763075 TERMINALE BECCUCCIO EROGAZIONE TERMINAL SPOUT BOUT FINAL BEC ENDSTUCK SCHNABEL

26 25395 DADO 1/8 MANOMETRO 1/8 NUT GAUGE ECROU 1/8 MANOMETRE MUTTER 1/8 MANOMETER

27 25763 SPRUZZATORE ESTERNO ACQUA CROM. EXTERNAL WATER NOZZLE ATOMISEUR D’EAU EXTERIEUR WASSERDÜSE CHROM DAMPF

28 25765 SPRUZZATORE INTERNO ACQUA INTERNAL WATER NOZZLE ATOMISEUR D’EAU INTERIEUR WASSERDÜSE

29 25763075 TERMINALE BECCUCCIO EROGAZIONE TERMINAL SPOUT BOUT FINAL BEC ENDSTUCK SCHNABEL

30 25395002 DADO 1/8 CH12 CROMATO NUT 1/8 CH12 CHROMED ECROU 1/8 CH12 CHROMATE MUTTER 1/8 CH12 CHROMAT

31 15478 TUBO SILICONE 3X5 KGXMT 0,000 SILICONE TUBE 3X5 TUYAU SILICONE 3X5 KGXMT 0,000 SILIKONROHR 3X5

32 78023105 SUPPORTO GUIDA PER BECCUCCIO EROGAZIONE SUPPORT GUIDE SUPPORT GLISSE-BEC HALTER BUERSTENSCHIENE

33 25500131 GUIDA IGUS BECCUCCIO EROGAZIONE GUIDE IGUS SPOUT GLISSEMENT IGUS BEC BUERSTENSCHIENE SCHNABEL

34 25500132 PATTINO IGUS NW-02-17 SLIDING BLOCK IGUS BLOC DE GLISSEMENT IGUS GLEITBLOCKE IGUS

35 78023106 SUPPORTO BECCUCCIO EROGAZIONE CAFFE’ SUPPORT SPOUT SUPPORT BEC HALTER SCHNABEL

36 52004019 TUBO D-6 EROGAZIONE TUBE D-6 TUYAU D-6 ROHR D-6



C - POD POD - 31Impianto ELETTRICO   -   ELECTRICAL system 
Circuit ELECTRIQUE   -  STROM ANLAGE

rev. 00
10/2006

Impianto ELETTRICO   -   ELECTRICAL system   -   Circuit ELECTRIQUE   -  STROM ANALGE

8

181 19

5

7

7

14

15

16

16

16

2

3

4

6

9

10

11

12

13

17



C - POD POD - 31Impianto ELETTRICO   -   ELECTRICAL system 
Circuit ELECTRIQUE   -  STROM ANLAGE

rev. 00
10/2006

Impianto ELETTRICO   -   ELECTRICAL system   -   Circuit ELECTRIQUE   -  STROM ANALGE

Pos Cod. Denominazione - IT - Denomination - GB - Denomination - FR - Denomination - DE -
1 22030 CAVO H 0.5VV-F 3X1.5+SPINA258 L2500 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + PLUG 258 CABLE H 0.5VV-F 3X1.5 + FICHE 258 KABEL H 0.5VV-F 3X1.5 + STECKER 258

2 18250006 MICROINTERRUTTORE NR 3 K5 MICROSWITCH K5 MICROINTERR. K5 MIKROSCHALT. K5

3 10427505 MOLLA CONICA MICRO SERBATOIO CONICAL SPRING RESSORT CONIQUE KEGELFEDER

4 22628003 CAVO SMART CARD 30CM CABLE SMART CARD 30CM CABLAGE SNART CARD 30CM KABEL SMART CARD 30CM

5 22628003 CAVO SMART CARD 30CM CABLE SMART CARD 30CM CABLAGE SNART CARD 30CM KABEL SMART CARD 30CM

6 18090053 CENTRALINA CONTROL UNIT CENTRALE EINHEIT

7 25419004 DISTANZIALE SCHEDE CARD SPACER ENTRETOISE CARTE KARTE DISTANZSSTICK

8 18563002 TRASFORMATORE TOROIDALE 75VA TRANSFORMATOR 75VA TRASFORMATOR 75VA TRANSFORMATOR 75VA

9 23407 VITE TE INOX 8X60 STEEL SCREW TE 8X60 VIS INOX TE 8X60 STAHLSCHRAUBE TE 8X60

10 23260001 RONDELLA INOX PIANA X M8 WASHER M8 S.STEEL RONDELLE INOX M8 STAHLSCHEIBE M8

11 23033 DADO INOX M8 UNI 5587 A2 # STAINLESS STEEL NUT M8 UNI 5587 A2 ECROU INOX M8 UNI 5587 A2 STAHLMUTTER M8 UNI 5587 A2

12 21031 LAMPADA VANO CIALDE 24V 3W OSRAM 2841 LIGHT 24V 3W LAMPE 24V 3W LAMPE 24V 3W

13 22723025 CABLAGGIO MICRO PER LAMP. CABLE MICRO CABLAGE MICRO VERDRAHTUNG MIKRO

14 18090054 LETTORE SMART CARD CONTROL UNIT SMART CARD CENTR. SMART CARD EINHEIT SMART CARD

15 18359009 PULSANTIERA 5T ACQUA RAL9005 TOUCH PAD 5T WATER CLAVIER 5T EAU DRUCKKNOPFTAFEL 5T WASSER

16 18253 MICROINTERRUTTORE CROUZ.83161.8IW3+161E M.SWITCH CROUZET 83161.8IW3+161E MICROINTERR.CROUZ.83161.8IW3+161E MIKROSCHALT.CROUZ.83161.8IW3+161E

17 22723024 CABLAGGIO VERS. ORZO CABLE VERS. BARLEY CABLAGE VERS. ORGE VERDRAHTUNG VERS. GERSTE

17 22723026 CABLAGGIO ESE+TE’ CABLE ESE+TEA CABLAGE ESE+THE’ VERDRAHTUNG ESE+TEE

17 22723027 CABLAGGIO ESE CABLE ESE CABLAGE ESE VERDRAHTUNG ESE

18 18260 INTERRUTTORE BIPOLARE LUMINOSO B418C1G210000 LUMINOUS RED BIPOLAR INTER. BIP. LUMINEUX ROUGE B418C1G210 ZWEIPOLIGER ROTER LEUCHTSCHALTER B418C1

19 19049 COPERTURA INTERRUTTORE B4 SWITCH COVER B4 PROTECTION INTERRUPTEUR SCHALTER ABD. B4


